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همزمان با شب  های قدر 
اجراهای تئاتر شش روز تعطیل می شوند

به دلیل همزمانی با شــب های قدر و شــهادت امام علی )ع(، نمایش های 
سراســر کشور به مدت شش شــب روی صحنه نمی روند. نمایش های سراسر 
کشــور از زمان اذان مغرب امروز )سه شــنبه ۲۸ اســفند ۱۴۰۳( تا پایان روز 

دوشنبه ۴ فروردین ماه ۱۴۰۴، به صحنه نخواهند رفت.
به گــزارش برنا؛ در این محدوده زمانی، نمایش های مذهبی و مناســبتی، 
مطابق قوانین شــورای ارزشــیابی و نظارت و مقررات سالن اجرا، می توانند به 
اجرای خود ادامه دهند. اجرای نمایش ها، از روز سه شنبه ۵ فروردین ماه ۱۴۰۴ 

از سر گرفته خواهد شد.

ویل اسمیت
 پس از ۲۰ سال آلبوم منتشر می کند

ویل اسمیت بازیگر و خواننده هالیوودی پس از ۲۰ سال قرار است یک آلبوم 
جدید موسیقی منتشر کند.

به گزارش ایسنا، ویل اسمیت بازیگر و رپر آمریکایی قرار است پنج تک آهنگ 
پیش تر منتشر شده را گرد هم آورده و ۹ قطعه دیگر به آلبوم جدیدش با عنوان 
»بر اســاس یک داســتان واقعی« )Based on a True Story(اضافه کرده 

است که در ۲۸ مارس منتشر خواهد شد.
این نخستین آلبوم موسیقی ویل اسمیت از سال ۲۰۰۵ و آلبوم »گم شده 
و پیدا شده« است که مانند سه آلبوم دیگر از چهار آلبوم انفرادی او به ۱۰ اثر 

برتر جدول های موسیقی راه یافت. 
 اسمیت در اینستاگرام نوشت: »این خبر رسمی است!! آلبوم جدید من در 

۲۸ مارس منتشر می شود. 
فقط دو هفته دیگر!! مدتی است که روی این پروژه کار می کنم و بی صبرانه 
منتظرم تا آن را به دست شما برسانم.« اسمیت همچنین اشاره کرد که آلبوم 
جدیدش که توسط کمپانی مســتقل »Slang Records« منتشر می شود، 

نخستین قسمت از یک آلبوم سه گانه است.

ساترا به پلتفرم ها برنامه هدیه می دهد
ساترا به  منظور حمایت از رسانه های صوت  و تصویر فراگیر در فضای مجازی، 

بسته حمایتی نوروز ۱۴۰۴ را به سکوهای دارای مجوز عرضه می کند.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی سازمان تنظیم مقررات رسانه های 
صوت  و تصویر فراگیر در فضای مجازی، در راستای حمایت از رسانه های دارای 
مجوز از ساترا، این سازمان در نظر دارد بسته محتوایی ویژه نوروز ۱۴۰۴ شامل 
برنامه های مستند، موسیقی، نماهنگ و برنامه های ترکیبی را منطبق بر مبنای 

نظام رتبه بندی در اختیار رسانه های دارای مجوز قرار دهد.
متقاضیان می توانند برای دریافت این بسته  که شامل ۶۰ قسمت محتوای 
ویژه نوروز ۱۴۰۴ اســت و یا برای کســب اطلاعات بیشــتر با شــماره تلفن 
۸۸۳۴۵۱۹۹ داخلی ۴۴۸ تماس بگیرند یا درخواست خود را از طریق سامانه 

جامع ساترا برای مدیریت توانمندسازی و خودتنظیم گری ارسال کنند.
پیش از این در اسفندماه سال جاری بسته حمایتی ویژه ماه مبارک رمضان 

شامل ۳۷ قسمت محتوا به رسانه های دارای مجوز از ساترا ارائه شده بود.

ویژه

موسیقی جهان

ساترا

سازها و آوازهایی که در سال 14۰3 
خاموش شدند

وقایع بد و ناگوار در حوزه موســیقی، صرفا شــامل لغو 
یک کنســرت و یا زمانی نیست که در کار هنرمندان گره 
می افتد، چه بســا که در گذشت هنرمندان موسیقی بارها 
دردناک تر اســت؛ چراکه آواها و نواهایی که با آنها بســیار 

خاطره ساخته ایم، برای همیشه با ما وداع می گویند.
به گزارش ایســنا، در ســالی که گذشــت، هنرمندان 
موسیقی از خوانندگان گرفته تا آهنگساز، نوازنده و سازنده 
ساز دار فانی را وداع گفتند که اکنون برای زنده کردن یاد 

و خاطره شان، یادی می کنیم از برخی آنها.
فرامرز اصلانی، خواننده، آهنگســاز و ترانه سرای مطرح 
موســیقی پاپ بود که نخســتین روز از فروردین ۱۴۰۳ 
در ۶۹ سالگی در بیمارســتانی در مریلند از دنیا رفت.این 
هنرمند در ۱۴ اســفند ۱۴۰۲ در صفحه اینستاگرام خود 

خبر ابتلایش به بیماری سرطان را اعلام کرده بود.
استاد ذوالفقار بیتانه نوازنده مشهور خراسان جنوبی در 

۱۳ فروردین ۱۴۰۳ درگذشت. 
او چند روزی بر اثر تصادف در بخش ICU بیمارستان 
شهید چمران فردوس بستری بود و در ۱۳ فروردین ۱۴۰۳ 

به دلیل مرگ مغزی در مشهد جان خود را از دست داد.
ذوالفقار بیتانه نوازنده دوتار و سازنده سازهای سنتی و 
میراث دار موسیقی خراسان بود که از سوی کمیته ثبت ملی 
میراث فرهنگی ناملموس به عنوان حامل میراث فرهنگی 

در فهرست گنجینه های زنده بشری قرار گرفته بود.
درویش چنگیز عبدی پور، یکی از بازماندگان و صاحبان 
الحان قدیمی حوزه موسیقی مقامی و تنبورنوازی پنجشنبه 
۱۶ فروردین در منطقه کرند غرب در ۸۰ سالگی دار فانی 
را وداع گفت. مرحوم عبدی پور شاگرد باباغلام همت آبادی 

از صاحبان لحن و مرجع تنبور و کلان به شمار می آمد.
منوچهر پناهی نژاد )هنرمند پیشکســوت موســیقی و 
عضو موسســه هنرمندان پیشکسوت( پس از ماه ها مبارزه 
با بیماری ســرطان بامداد ۲۵ فروردین ماه در ۸۲ سالگی 
درگذشــت.  منوچهر پناهی نژاد تیرمــاه ۱۳۲۱ در تهران 
به دنیا آمــد. وی دارای مدرک درجه یک هنری از وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی است و از سال ۱۳۹۱ به عضویت 
موسســه هنرمندان پیشکســوت درآمــد. از فعالیت های 
پناهی نژاد می توان به اجرا با ارکستر سمفونیک به رهبری 

نادر مشایخی در وین، برلین، لبنان و یونیسف اشاره کرد.
نصرالله شــیرین آبادی نوازنده پیشکسوت ویلن شامگاه 
دوشنبه ۹ اردیبهشت ماه، بر اثر ایست قلبی در ۸۰ سالگی 

درگذشت.
نصرالله شیرین آبادی فراهانی سال ۱۳۲۳ در شیرین آباد 
فراهــان متولد شــد. او از معدود موســیقیدانان نابینای 
کشورمان محسوب می شد که با استعداد ویژه خود، مراحل 
پیشــرفت در زمینه موســیقی را طی کرد. شیرین آبادی 
یکی از شــاگردان حبیب الله بدیعی بود که در ۱۷ سالگی 
مهارتی در نوازندگی پیدا کرد که حسین تهرانی لقب »صبا 

کوچولو« را به او اطلاق کرد.
فرمان مرادی )سازنده و نوازنده سازهای ایرانی( در ۷۷ 
سالگی درگذشت. او زاده پنجم خرداد ۱۳۲۶ در کرمانشاه، 
سازنده، نوازنده و مرمت کننده سازهای موسیقی ایرانی بود.

او فعالیت هنری خود را در سال ۱۳۴۹ و در مرکز حفظ 
و اشــاعه ی موسیقی ســنتی آغاز کرد. بعدها سرپرست و 
مدرس کارگاه سازســازی این مرکز شد. مرادی در ساخت 
تنبــور نیز از راهنمایی  های علمی اســتاد الهی، نوازنده ی 
تنبور، بهره گرفت. او چندین نوع ســه  تار، تنبور، کمانچه 
و تار طبق الگوی اساتید گذشته ی این سازها یا به صورت 

ابتکاری می  ساخت. 
مینو افتــاده نوازنــده و مدرس ویلــن و کمانچه ۱۷ 
خردادماه بعد از تحمل یک دوره طولانی بیماری، دارفانی 
را وداع گفت. مینو افتاده متولد اردیبهشــت ۱۳۳۷ از ۱۰ 
ســالگی وارد هنرستان موسیقی ملی شد و با انتخاب ساز 
تخصصی ویلن تحصیلات موســیقی را زیر نظر استاد ژوژ 
مارتیروسیان تحصیلات موســیقی آغاز کرد و از سال اول 

دبیرستان به بعد ساز پیانو و ساز تمبک را هم فرا گرفت.
یاســمین رحمتی نوازنده سنتور، آهنگســاز و استاد 
دانشگاه تهران، بامداد چهارشنبه ۱۴ شهریورماه به ضرب 
گلوله به قتل رسید. یاسمین رحمتی که اهل شهر تفرش 
بود، به جز نوازندگی و تدریس در دانشــگاه، آهنگســازی 

آثاری را هم در کارنامه خود داشت.
۱۴ شهریورماه، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
اســتان گیلان از وقوع یک قتل مرموز زن و مرد جوان در 
یک منزلی ویلایی اجاره ای در منطقه کفترود پیربازار شهر 
رشــت خبر داد و گفت که دســتگیری قاتل یا قاتلان در 
دستور کار پلیس قرار دارد. با حضور کارآگاهان آگاهی در 
محل مشــخص شد که یک زن ۳۶ ســاله و یک مرد ۳۷ 
ساله غیربومی در یک منزل ویلایی اجاره ای با سلاح گرم 

به قتل رسیده اند.
امین الله رشــیدی خواننده پیشکسوت موسیقی ایرانی 
بر اثر کهولت ســن، دار فانی را وداع گفت و پیکر او برای 

تحقیقات به دانشگاه علوم پزشکی اهدا شد.
امین الله رشــیدی )زاده ۴ اردیبهشت ۱۳۰۴( خواننده 
و آهنگســاز ایرانی بود. آهنگســازی و خوانندگی رشیدی 
در رادیو ایران از ســال ۱۳۲۷ آغاز شد و در مدت فعالیت 
مســتمرش در حوزه موسیقی بیش از ۱۲۰ آهنگ ساخته  
اســت. جان جهان، افسانه، گل افشان، جلوه عشق و اشک 

سپیده از جمله آثار مشهور این هنرمند هستند. 
فرامــرز رســتمی هنرمند و پیشکســوت موســیقی 
خراسان شمالی روز دوشنبه، ۲۳ مهر دار فانی را وداع گفت.

فرامرز رستمی خواننده، نوازنده دوتار و از بزرگان عرصه 
هنر خراسان شــمالی، دارای مدرک درجه یک هنری در 

بخش ترانه خوانی و دارنده افتخارات هنری بود.
ســید احمد مراتب از خوانندگان پیشکسوت موسیقی 
ایرانی که خدمات قابل توجهی را در عرصه موسیقی آیینی 
نیز انجام داده اســت، شامگاه ۴ آذر و در ۷۲ سالگی بر اثر 

سکته قلبی دار فانی را وداع گفت.
فریدون شهبازیان )آهنگساز و رهبر ارکستر سرشناس 
ایرانی( ۲۲ دی ماه ۱۴۰۳ بر اثر مشکلات تنفسی درگذشت.

وی در ۱۷ سالگی به عضویت ارکستر سمفونیک تهران 
به رهبری حشمت سنجری درآمد پس از آن همکاری خود 
را با ارکستر گل های رادیو آغاز کرد. در آن هنگام ارکستر 
گل ها بــه رهبری روح الله خالقی و پس از او جواد معروفی 
فعالیت می کرد. در ســال ۱۳۴۵رهبر گروه کر و ارکســتر 
سمفونیک رادیو شد. فریدون شهبازیان از مهر ماه ۱۳۹۵ 
تا فروردین ماه ۱۳۹۸چوب رهبری ارکستر ملی ایران را در 
دست داشت. شهبازیان پس از استعفا از مدیریت هنری و 
رهبری دائم ارکســتر ملی ایران، به عنوان مشاور موسیقی 
بنیاد رودکی منصوب شــد که در ۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۸ از 

این سمت نیز کناره گیری کرد.

یادمان

در دورانی که ســینمای ایران زیر 
سلطه کمدی سازان و طنزهای سطحی 
نه تنها  »پیشــمرگ«  است،  غوطه ور 
شایسته توجه ویژه است، بلکه چونان 
نسیمی تازه، نویدبخش احیای سینمایی 

قهرمان محور و متعهد به شمار می رود.
فیلم ســینمایی »پیشــمرگ«، ساخته 
علی غفاری، که این روزها در اکران نوروزی 
۱۴۰۴ به نمایش درآمده، در نگاه نخســت 
با برچســب »دولتی« یا »سفارشی« روبه رو 
می شــود؛ برچســبی که گاه چونان لکه ای 
ناعادلانه بر پیشانی آثار ارزشمند می نشیند 
و قضاوت ها را پیش از تماشــا، تیره می کند 
امــا باید گفت این اثر، در قیاس با انبوهی از 
سرمایه که در پروژه های بی مایه و کم فروغ به 
تاراج رفته، چونان گوهری در اکران نوروزی 

در گونه اکشن-تریلر می درخشد.
در دورانی که ســینمای ایران زیر سلطه 
کمدی ســازان و طنزهای سطحی غوطه ور 
است، »پیشمرگ« نه تنها شایسته توجه ویژه 
اســت، بلکه چونان نسیمی تازه، نویدبخش 
احیای ســینمایی قهرمان محور و متعهد به 

شمار می رود.
علی غفــاری، نامی کــه در کارنامه اش 

آثاری چون »اســترداد« و »تک تیرانداز« به 
چشم می خورد، نشــان داده است که در به 
تصویر کشــیدن قهرمانان ملــی و تاریخی، 
مهارتی کم نظیر دارد و حالا با »پیشمرگ«، 
بار دیگر تســلط خود را بر مدیوم سینما به 

رخ می کشد.
غفاری در این اثر، با انتخاب هوشمندانه 
و روایتی مبتنی بر زندگی شــهید ســعید 
قهاری سعید، توانسته است پیچیدگی های 
یک عملیــات را با ظرافــت و هیجان روی 
پرده آورد. این تســلط نه تنها در کارگردانی 
پرُدقت او، بلکه در هدایت بازیگران، به سان 
تکه های پازلی دقیــق که در خدمت روایت 

قرار گرفته اند، نمود پیدا می کند.
در روزگاری که برخی ارگان های دولتی با 
صرف هزینه های هنگفت، آثاری بی کیفیت و 
فاقد عمق تولید می کنند که تنها به هدررفت 
منابع مالی و بی اعتمادی مخاطب می انجامد، 
»پیشمرگ« نشــان می دهد که می توان با 
بودجه ای معقول، اثری استاندارد و آبرومند 

خلق کرد.
بــه گــزارش ایرنا، ایــن فیلــم، که در 
چهل وسومین جشــنواره فیلم فجر سیمرغ 
بلورین بهترین فیلم از نگاه تماشــاگران را 

از آن خود کرد، گواهی اســت بر این مدعا 
که ســرمایه گذاری هدفمند و نظارت فنی 
می توانــد به جای تولید آثــار نازل، به خلق 
تجربــه ای ســینمایی منجر شــود که هم 
مخاطب را ســرگرم کند و هــم ارزش های 
انسانی را به نمایش بگذارد. سختی ساخت 
چنین پروژه هایی، با لوکیشن های پراکنده و 
نیاز به بازسازی تاریخی، خود شاهدی است 
بر تلاش بی وقفه گروه ســازنده که در تضاد 
با ســهل انگاری های رایج در برخی تولیدات 

دولتی قرار می گیرد. 
اما دریغ که این اثر فاخر، قربانی پخشی 
ناکارآمد و ناخوشایند شده است. علی غفاری 
در گفت وگویی، با گلایه ای آشــکار از عدم 
حمایت مالک فیلم، از این ضعف بزرگ پرده 
برداشت. پخش »پیشمرگ« چنان بی برنامه 
و پنداری شــتاب زده بوده که گویی عزمی 

برای دیده شدن آن در کار نیست.
در حالــی کــه ســینماها زیر ســلطه 
کمدی هــای تجاری انــد، ایــن فیلــم، که 
می توانســت نقطــه عطفــی در احیــای 
دلاوری ایرانی باشــد، در ســایه بی توجهی 
تبلیغات شایســته،  نبود  و  پخش کنندگان 
به ســختی راه خود را به سوی تماشاگر باز 

می کند. این نقیصه، نه تنها ظلمی به اثر است 
بلکه نشان دهنده خلأ ســاختاری در اکران 
سینمای ایران به شمار می رود که شایسته 
تأمل و چاره اندیشــی است و صحبت از آن 
حداقل در دهه اخیر به ابتذال کشیده شده 

است.
ســاخت آثاری چون »پیشمرگ« کاری 
اســت بس دشــوار؛ از تحقیقــات میدانی 
شــش ماهه بــا همرزمان شــهید گرفته تا 
پروسه تولید یک سال ونیمه که غفاری خود 
به آن اشــاره کرده اســت. این دشواری ها، 
کــه بــا پراکندگــی لوکیشــن ها و نیاز به 
بازســازی دقیق تاریخی دوچندان می شود، 
نشان دهنده عزم راسخ سازندگان برای خلق 

اثری ماندگار است.
در مقابــل، تولیــدات بی کیفیت برخی 
ارگان ها، و سپردن تولید آن به تهیه کننده یا 
کارگردانی بی تناسب، بی تعهد و بی ارتباط با 
حوزه دفاع مقدس یا جریان فیلم های امنیتی 
و نظامی که تنها به مدد بودجه های کلان و 
بدون پشــتوانه هنری به سرانجام می رسند، 
چونان غده ای بدخیم بر تن ســینمای ایران 
نشسته اند. »پیشمرگ« اما، با وجود برچسب 
سفارشــی، از این گــرداب بیــرون آمده و 
استانداردی را به نمایش گذاشته که شایسته 

تقدیر است.
»پیشــمرگ« نه تنها فیلمی اســت که 
در ژانر خود تماشــاگر را پــس از دیدنش 
راضی نــگاه می دارد، بلکــه در زمانه ای که 
کمدی سازان بر گیشــه سلطنت می کنند، 
چونان فریادی برای بازگشــت به سینمایی 

فراموش شده و متعهد به گوش می رسد. 
تســلط علی غفاری، با نگاهی به کارنامه 
او، این اثر را به نمونه ای برجسته بدل کرده 
کــه در برابــر هدررفت بیت المــال، ارزش 
سرمایه گذاری هوشمندانه را نشان می دهد. 
با این حال، پخش بســیار نامطلوب و عدم 
حمایت، چونــان خاری در چشــم این اثر 
نشسته و ضرورت بازنگری در سازوکار اکران 

را فریاد می زند.
این فیلم، دعوتی اســت از تماشــاگران 
و سیاســت گذاران که در میــان انبوه آثار 
گیشــه ای، به چنین گوهرهایی توجه ویژه 
کنند؛ گوهری که اگرچه در سایه کمدی ها 
گم شده، اما به حتم و قطعاً شایستگی آن را 

دارد که درخششش دیده شود.

برترین  به عنوان  آلبوم »چرچــی« 
آلبوم سال هشتمین جشن سالانه خانه 

موسیقی انتخاب شد.
بــه گزارش ایرنــا، آلبومی از موســیقی 
لرستان عنوان برگزیده سال هشتمین جشن 

سالانه خانه موسیقی را از آن خود کرد.

»چرچــی« آلبومــی در ژانر موســیقی 
لرستان به آهنگسازی فرشاد سیفی، تنظیم 
مهــدی مرتضایی و خوانندگــی رامین میر 

است.
این آلبوم امسال همچنین توانست جایزه 
باربد جشنواره بین المللی موسیقی فجر را به 

دست آورد.
اثــر مذکور با بهره از موتیف ها و جملات 
شاخص موسیقی لرستان، خاصه خرم آباد و 
روند نغمگی در ترکیبی بدیع با ارکستراسیون 
مدرن و با بهــره از روندی کنترپوئنتیک در 
خدمت موسیقی مقامی لرستان، نمودی تازه 

به دست می دهد تا مخاطب جوان امروز را به 
نغمات کهن علاقمند کند.

کریم قربانی، سینا جهان آبادی، علیرضا 
دریایی، آرمین قیطاسی، اشکان مرادی، رضا 
پرویزاده و علیرضا عقیقی ازجمله هنرمندانی 
هستند که در این پروژه همکاری داشته اند.

سلطنت سینمای طنز باید مدیریت شود

»پیشمرگ« اتفاقی ویژه در آستانه نوروز

»چرچی« برگزیده سال موسیقی شد

»خجالت نکش« نوروز به خانه ها می آید
سریال کمدی »خجالت نکش« در 
تعطیلات نوروز به صورت اختصاصی 

از پلتفرم فیلم نت منتشر می شود.
به گزارش مهر، پخــش این مجموعه 
در ۸ قســمت از دوشــنبه ۴ فروردیــن 
آغاز می شــود و در روزهــای زوج تا ۲۰ 
فروردیــن ادامه خواهد داشــت. برخی از 
بازیگران »خجالت نکش« عبارتند از احمد 
مهرانفر، شبنم مقدمی، بهاره کیان افشار، 
بهرنگ علوی، محمد معتضدی، ســعید 

امیرســلیمانی، مجید شــهریاری. رضا مقصودی کارگردان و نویسنده، افرا جورابلو نویسنده و سیدامیر 
پروین حسینی تهیه کننده این سریال هستند.  در خلاصه »خجالت نکش« آمده است: زوج روستایی، 
قنبر و صنم که به دلیل میل به فرزندآوری به دردســرهای زیادی افتاده بودند این بار با ماجرای طلاق 
مواجه می شوند... سریال ماجرای بسط یافته قصه فیلم خواهد بود. پیش از این »خجالت نکش« در قالب 
۲ فیلم سینمایی با قصه ای دنباله دار ساخته و پخش شده است و »خجالت نکش ۲« به طور اختصاصی 

در سینما آنلاین فیلم نت عرضه شده است.

»قول مردونه«؛ نوروز 14۰4 به روی آنتن شبکه سه
مردونه«  »قول  تلویزیونی  مجموعه 
به کارگردانی علــی طاهر فر و تهیه 
کنندگی ایرج محمــدی، نوروز 14۰4 
بعد از شب های قدر از شبکه سه سیما 

پخش می شود.
به گزارش هنرآنلاین، این سریال در ۳۰ 
قسمت و در ژانر کمدی با روایتی جذاب از 
زندگی در دهه ۶۰ تهیه و تولید شده است. 
در سریال »قول مردونه« بازیگرانی همچون 

محمدرضا هدایتی، شهره سلطانی، محمد نادری، مریم موسویان، رویا میرعلمی، آشا محرابی و سیروس 
میمنت به ایفای نقش پرداخته اند.

فیلم های منتخب ایران و جهان در نوروز 14۰4 در شبکه چهار
12 فیلم از آثار سینمایی روز ایران و 
جهان در برنامه »فیلم خانه« در نوروز 
14۰4 از شبکه چهار پخش خواهد شد.

به گزارش هنرآنلاین، شبکه چهار سیما 
همچون ســال های قبل، منتخب فیلم های 
ســینمای جهان و ایران را با عنوان، »فیلم 
نــوروز ۱۴۰۴ در  خانــه« در شــب های 
ســاعت ۲۰:۳۰ تقدیم نگاه مخاطبان خود 
می کند. »نگهبان شــب« بــه کارگردانی 

رضا میرکریمی، »عطرآلود« به کارگردانی هادی مقدم دوســت و فیلم های خارجی حاضر در مهم ترین 
جشــنواره های مطرح دنیا همچون »پســران نیکل«، »گلادیاتور۲«، »سینگ سینگ«، »کنت مونت 
کریستو« و»نفر دوم هیئت منصفه« عناوین برخی از ۱۲ فیلمی است که در »فیلم خانه« پخش خواهد 

شد. این فیلم ها از دوشنبه، ۴ فروردین هر شب ساعت ۲۰:۳۰ به روی آنتن شبکه چهار می رود.
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2- مدت اجراء پروژه: ۵ ماه
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7- تاریخ کمیسیون بازگشایي پاکات مناقصه: 14۰4/۰2/۰3 
۸- به پیشــنهادهاي فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از 

انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۹- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1.113.۰۰۰.۰۰۰ ریال. شماره شبا جهت 
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۱۰- قیمــت اســناد 2۰۰۰۰۰۰ )ریال( به حســاب ۰11193۰۰32۰۰8 بانک 

صادرات به شناســه پرداخــت   ۱۳۱۳۲۹۹۰۰۱۴۰۰۵ بنام شــرکت آب و 
فاضلاب اســتان فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

انجام پذیرد.
۱۱- اعتبارات طرح از محل تملک دارائی های سرمایه ای مي باشد.

۱۲- نوع تضمین شــرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکي )شرکت در فرآیند 
ارجاع کار( در وجه شرکت آب و فاضلاب استان فارس. )سه ماه اعتبار(
۱۳- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

۱۴- هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده 
مناقصه می باشد.
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www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشــایی 
اســت که شــرکت کننده )مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری 
و پیشــنهاد قیمت را ارائه نموده باشــد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت 
در فرآیند ارجاع کار بایســتی قبل از اتمام ســاعت تحویل اسناد در سامانه 
 تــدارکات دولت تحویــل دبیرخانه شــرکت آب و فاضلاب اســتان فارس 

به آدرس زیر گردد.
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بدينوســيله بــه فرد مشــروحه ذيل كــه پرونده وی بــه اتهام غيبــت غيرموجه درايــن هيأت مطرح مي باشــد طبق 
مــاده 73 آئيــن دادرســي دادگاههاي عمومــي و انقــاب در امور مدنــي بوســيله درج آگهي دريك نوبــت در يكي 
از روزنامــه هــاي كثيـرالانـــتشار اباغ ميگــردد كه ظرف مــدت يك مــاه از تاريخ انتشــار اين آگهــي جهت اداي 
توضيحــات لازم بــه دفتر هيــأت واقع درتهــران - خيابــان آيــت ا... طالقاني- نبش خيابان اســتاد نجــات الهي- پاك 94 ســاختمان 
 شــهيد تندگويــان طبقه دوم اتــاق 206 مراجعــه نمايد. بديهي اســت در غير اين صــورت اين هيأت غيابــاً به موارد اتهامي رســيدگي و 

تصميم گيري لازم اتخاذ خواهد نمود  .
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